
Kodi 

Diametri i 

nominal DN

Madhës. 

(size) Inch G1 (mm) L1 (mm) L2 (mm)

ND 10 AJF 45 10 6 3/8" 11/16" -16 UN 55.0 11.0

Kodi 

Diametri i 

nominal DN

Madhës. 

(size) Inch G1 (mm) L1 (mm) L2 (mm)

ND 13 AJF 90 12 8 1/2" 13/16" -16 UN 60.0 29.0

Kodi 

Diametri i 

nominal DN

Madhës. 

(size) Inch L1 (mm)

ND 06 VB 6 4 1/4" 45.0

ND 10 VB 10 6 3/8" 54.0

ND 13 VB 12 8 1/2" 64.0

ND 16 VB 16 10 5/8" 84.0

ND 20 VB 19 12 3/4" 84.0

RAKORDERITE PER MONTIM ME FASHETE (PLUG-IN) PER LINJAT E PRESIONIT TE ULET, me kënd 45⁰,  me fileta UN/UNF, tip 

ORFS……….. ND AJF 45

Cilësitë 

Lidhja 1 Dado me fileta UN/UNF

Sipërfaqja E elektro- galvanizuar

Standarti ISO 8434-3

Çelësi për montim S1
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Forma e izolimit 1 Me sipërfaqe të sheshtë 

Kodi identifikues ORFS

Materiali Çelik

Kodi identifikues ORFS

Materiali Çelik

Sipërfaqja E elektro- galvanizuar

RAKORDERITE PER MONTIM ME FASHETE (PLUG-IN) PER LINJAT E PRESIONIT TE ULET, me kënd 90⁰,  me fileta UN/UNF, tip 

ORFS……….. ND AJF 90

Cilësitë 

Lidhja 1 Dado me fileta UN/UNF

Forma e izolimit 1 Me sipërfaqe të sheshtë 

Lidhja 1 dhe 2 Me fashetë 

Dizenjo Rakord për lidhjen e tubave

Materiali Çelik

Standarti ISO 8434-3

Çelësi për montim S1
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RAKORDERITE PER MONTIM ME FASHETE (PLUG-IN) PER LINJAT E PRESIONIT TE ULET,për lidhjen e tubave,                                    

tip VB……….. ND VB

Cilësitë 

Sipërfaqja E elektro- galvanizuar

231 


